[image: image1.png]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА
                                                               Проект
РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                            №
хутор  Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 13 ноября 2007 года №157 «Об оплате труда работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пролетарского сельского поселения»

(Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 13 октября 2014 года по 26 октября 2014 года)
            В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района   р е ш и л:

             1. Внести в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от  13 ноября 2007 года №157 «Об оплате труда работников администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пролетарского сельского поселения» (с изменениями от 28 февраля 2012 года №154, от 17 октября 2012 года № 179, от 26 сентября 2013 года № 227) изменения, изложив  приложение № 1 к  Положению об оплате труда работников администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пролетарского сельского поселения  в новой редакции (прилагается).
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования но не ранее  01 октября 2014 года.

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района
                                                                        О.В.Руга
    ПРИЛОЖЕНИЕ

 к  решению Совета Пролетарского

              сельского поселения

                                                                                      Кореновского района

                                                                                       от            №
    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к положению об оплате труда работников    администрации, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной   службы администрации Пролетарского сельского поселения
РАЗМЕРЫ

должностных окладов
работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы администрации Пролетарского сельского  поселения Кореновского района

	№ п\п
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	 Делопроизводитель
	   2860

	2.
	Уборщик производственных и служебных помещений
	   2384»

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района
                                                                                  О.В.Руга